
                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (Δ.Α.Ε.Φ.Κ.) 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ (Α) 

Ταχ. Δ/νση       : Ι. Κόνιαρη 43  
Ταχ. Κώδ.         : 114 71 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες  : Αικ. Καρατζένη 
Τηλέφωνο        : 210 87 04707 
FAX              : 210 64 40 627 
Ε-mail              : daefk@ggde.gr 

 

 
  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

    ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον  ν.867/1979 (Α’ 24) «Περί κυρώσεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της από 28.07.1978 
Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζη-
μιών εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος κλπ. και ρυθμίσεως ετέρων τινών συνα-
φών θεμάτων» », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της από 26.03.1981 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου 
της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» που κυρώθηκε με το άρ-
θρο πρώτο του ν. 1190/1981 (Α’ 203) καθώς και τις διατάξεις του άρθρου πέμπτου του ν. 
1190/1981 (Α’ 203) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 1, παρ. 42 και 43 του ν. 
2412/1996 (Α’ 123). «Μεταφορά αρμοδιοτήτων από το Υπουργικό Συμβούλιο σε άλλα Κυβερνητικά 
όργανα και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του ν. 128/1975 (Α’ 178) «περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων τινών 
αναφερομένων εις την λειτουργία του χρηματοδοτικού συστήματος», όπως τροποποιήθηκε και ι-
σχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 3, τελευταίο εδάφιο του ν.1266/1982 (Α’/ 81/Α’) «Περί οργάνων 
ασκήσεως της νομισματικής, πιστωτικής και συναλλαγματικής πολιτικής και άλλες διατάξεις» όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 25, παρ. 6 του ν. 1418/1984 (Α’ 23) «Περί Δημοσίων Έργων και ρυθμί-
σεις συναφών θεμάτων». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 2362/1995 (Α’ 247) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των 
δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» καθώς και αυτές των άρθρων 20 και 77 του ν. 
4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό» (Α’ 143), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΘΕΜΑ:  Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων σχετικά με τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρο-
μής για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια που επλήγησαν από τον σεισμό της 17ης Νοεμ-
βρίου 2015, σε περιοχές α) των Π.Ε. Λευκάδας, Κεφαλληνίας και Ιθάκης, της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων και β) της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

     Αθήνα, 30 Αυγούστου 2017  
Αρ. Πρωτ.: ΔΑΕΦΚ/ οικ   3562  /Α321 
                
 

mailto:daefk@ggde.gr
ΑΔΑ: 78ΚΛ465ΧΘΞ-ΠΙΞ



                        2 

6. Τον ν.3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-
ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα 
Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 129 του ν. 4199/2013 (Α’ 216) «Δημόσιες υπεραστικές οδικές μεταφορές 
επιβατών – Ρυθμιστική Αρχή Επιβατικών Μεταφορών και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργα-
να που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).  

9. Τις διατάξεις του π.δ/τος 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α’ 194), όπως 
ισχύει. 

10. Τα άρθρα 2 και 3 του π.δ/τος 70/2015 (Α’ 114) που αφορούν στη μετονομασία του Υπουργείου Οι-
κονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρι-
σμού  και στην ανασύσταση του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων αντίστοιχα. 

11. Το π.δ. 73/2015 (Α’ 116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υ-
πουργών και Υφυπουργών». 

12. Το π.δ. 111/2014 (Α’ 178) «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών». 
13. Την αριθ. 105755/14.10.2015 (Β’ 2222) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομί-

ας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού, Αλέξανδρο Χαρίτση», όπως ισχύει. 

14. Την αριθ. οικ. 34597/1042/20.5.2016 (Β’ 1540) απόφαση του Υπουργού και της Υφυπουργού Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων (ΥΠΟ.ΜΕ.ΔΙ.) με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού ή Υφυπουργού», κατά περίπτωση στους: Γενική Γραμματέα Υπουργείου Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων, Γενικό Γραμματέα Υποδομών, Γενικό Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων και Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Προϊσταμένους Τμημάτων του Υπουργείου καθώς και στο Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ».     

15. Την αριθ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (Β’ 746) κοινή απόφαση του Υπουργού Προεδρίας και του Ανα-
πληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «περί εξαιρέσεως διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον κανό-
να των τριών υπογραφών». 

16. Την αριθ.  50148/542/24.06.1992 (Β’ 420) κοινή απόφαση των Υπουργών Εθν. Οικονομίας, Οικονο-
μικών και Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας και Εμπορίου «Περιστολή δαπανών Δημοσίου 
Τομέα».  

17. Την αριθ. ΔΑΕΦΚ/οικ. 418/Α325/29.01.2016 (22.2.2016/B’/417) κοινή υπουργική απόφαση με θέ-
μα «Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση στεγαστικής συνδρομής για την αποκατάσταση των ζη-
μιών σε κτίρια από το σεισμό της 17ης Νοεμβρίου 2015, σε περιοχές α) των Π.Ε. Λευκάδας, Κεφαλ-
ληνίας και Ιθάκης, της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και β) της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας της Περιφέ-
ρειας Δυτικής Ελλάδας.» 

18. Την αριθ.  ΔΑΕΦΚ/οικ 1590/A321/31.03.2016 (Β’ 959) απόφαση του Υπουργού Υποδομών, Μετα-
φορών και Δικτύων «Προθεσμίες και διαδικασία χορήγησης στεγαστικής συνδρομής για ανακατα-
σκευή, αυτοστέγαση, αποπεράτωση και επισκευή κτιρίων πληγέντων από τον σεισμό της 17ης Νο-
εμβρίου 2015, σε περιοχές α) των Περιφερειακών Ενοτήτων Λευκάδας, Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
της Περιφερείας Ιονίων Νήσων και β) της Περιφ. Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας της Περιφερείας Δυ-
τικής Ελλάδος. ». 

   και επειδή 

 σύμφωνα με την αριθ. ΔΑΕΦΚ/οικ. 418/Α325/29.01.2016 (22.2.2016/B’/417) κοινή υπουργική 
απόφαση οριοθέτησης κεφ. 2 παράγραφος 2.2 δίνεται εξουσιοδότηση στον Υπουργό Υποδομών 
και Μεταφορών να παρατείνει την προθεσμία υποβολής αιτήσεων για έκδοση Άδειας Επι-
σκευής και χορήγησης Στεγαστικής Συνδρομής (Σ.Σ.) ή για έκδοση Βεβαίωσης Καθορισμού Δι-
καιούχου Στεγαστική Συνδρομής για Ανακατασκευή, για ένα (1) έτος. 
 
 

 ο αριθμός των αιτήσεων που έχουν υποβληθεί υπολείπεται του πλήθους των βλαβέντων κτιρί-
ων, 

ΑΔΑ: 78ΚΛ465ΧΘΞ-ΠΙΞ



                        3 

  σημαντικός αριθμός φακέλων που έχουν υποβληθεί παρουσιάζουν ελλείψεις οι οποίες πρέπει 
να συμπληρωθούν, 

 η προβλεπόμενη προθεσμία υποβολής αιτήσεων, από τους ιδιοκτήτες πληγέντων κτιρίων από 
τον σεισμό, λήγει στις 22 Αυγούστου 2017, 
 

 
Ορίζεται νέα προθεσμία, μέχρι 22 Αυγούστου 2018, υποβολής αιτήσεων με τα απαιτούμενα δικαιολο-
γητικά, από τους ιδιοκτήτες πληγέντων κτιρίων από της 17ης Νοεμβρίου 2015, σε περιοχές α) των Πε-
ριφερειακών Ενοτήτων Λευκάδας, Κεφαλληνίας και Ιθάκης της Περιφερείας Ιονίων Νήσων και β) της 
Περιφ. Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας της Περιφερείας Δυτικής Ελλάδος.  

 

i. για χορήγηση βεβαίωσης καθορισμού στεγαστικής συνδρομής για ανακατασκευή, αυτοστέγα-

ση ή αποπεράτωση,  

ii. για χορήγηση έγκρισης στεγαστικής συνδρομής για ανακατασκευή, αυτοστέγαση ή αποπερά-

τωση, 

iii. για χορήγηση άδειας επισκευής, 

iv. για συμπλήρωση δικαιολογητικών φακέλων επισκευής και ανακατασκευής, αυτοστέγασης ή 

αποπεράτωσης, 

εκτός αν για τις ανωτέρω περιπτώσεις ορίζεται μεταγενέστερη προθεσμία βάσει των ισχυουσών α-

ποφάσεων.  

Οι εν λόγω αιτήσεις θα υποβάλλονται στην αρμόδια Υπηρεσία, συνοδευόμενες με τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι σχετικές κοινές υπουργικές αποφάσεις περί χορήγησης στεγαστικής 

συνδρομής καθώς και οι υπουργικές αποφάσεις καθορισμού διαδικασιών χορήγησης της. 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού.   

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ      
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ  

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  
                                                                                  
  
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ) 

1. Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
α)  Γρ. Υπουργού  
(τηλ. γραμματείας: 210 65 08 930, e-mail: gram-ypourgou@yme.gov.gr) 
Χαρ. Τρικούπη 182, Τ.Κ. 10178, Αθήνα 
β)  Γρ. Γεν. Γραμματέα Υποδομών  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

ΑΔΑ: 78ΚΛ465ΧΘΞ-ΠΙΞ



                        4 

(τηλ.: 213 15 23 616, e-mail: secretary.ggy@ggde.gr) 
Χαρ. Τρικούπη 182, Τ.Κ. 10178, Αθήνα 
γ)  Γρ. Γεν. Δ/ντή Τεχνικής Υποστήριξης 
(τηλ.: 210 88 33 754, e-mail: gdpde@ggde.gr) 
Ιπποκράτους 198, Τ.Κ. 11471, Αθήνα   
δ) Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δ/νση Προυπ/σμού & Δημοσιονομικών Αναφορών 
Τμήμα Κρατικών Ενισχύσεων(υπόψη κα Τσιμπίδα m.tsimpida@yme.gov.gr) 
 Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε, Τ.Κ. 101 91 Παπάγου 
ε)  Γρ. Τύπου  
(e-mail: press@yme.gov.gr) 
Χαρ. Τρικούπη 182, Τ.Κ.10178, Αθήνα 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου   
α)  Γρ. Γεν. Γραμματέα  
     (τηλ. γραμματείας: 2610 490332, e-mail: gg@apd-depin.gov.gr) 
       Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών 158, Τ.Κ. 264 42, Πάτρα  
β). Τ.Α.Σ. Ν. Λευκάδας (τηλ. γραμματείας: 2645026432, e-mail: taslefkadas@otenet.gr) 
       Ι. Καραβέλα 24,  311 00 Λευκάδα  
γ). Τ.Α.Σ. Ν. Κεφαλληνίας (τηλ. γραμματείας: 2671094418, e-mail: taskefalonias@5054.syzefxis.gov.gr) 
      Ριζοσπαστών & Α. Ευαγγελάτου  
      28 200 Κεφαλονιά 
δ)   ΤΑΣ Ν. Αχαΐας (email: taspatr@otenet.gr) 
       Καλαβρύτων 52-56 & Φλέμιγκ 
       Τ.Κ. 26226, ΠΑΤΡΑ 

3. Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
Γεν. Γραμ. Κοιν. Ασφαλίσεων 
α) Γρ. Γεν. Γραμματέα 
(τηλ. γραμματείας: 210 52 95 438, e-mail: genka@yeka.gr) 
Σταδίου 29, Τ.Κ. 105 59, Αθήνα 
β) Δ/νση Κύριας Ασφ. Μισθωτών, Τμήμα Α 
(τηλ. γραμματείας: 210 33 68 254, e-mail: asfmis@ypakp.gr)            
Σταδίου 29, Τ.Κ. 105 59, Τ.Κ.104 31, Αθήνα 
γ) Δ/νση ΙΚΑ  
(τηλ. γραμματείας: 210 52 15 153, e-mail: diefgram@ika.gr) 
Τμήμα ΠΣΕΑ 
Αγ. Κωνσταντίνου 8,  Τ.Κ.104 31, Αθήνα 

4. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
α)  Γρ. Περιφερειάρχη (Γραμματεία: 2661039606 e-mail: pin@pin.gov.gr) 
Αλυκές Ποταμού 
Εθνική Παλαιοκαστρίτσας 
Τ.Κ. 49 100, Κέρκυρα 
β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων (Γραμματεία: 2661362204 e-mail: d-texn-ergon.ker@pin.gov.gr) 
Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας 
Σαμάρα 13 
Τ.Κ. 49 100, Κέρκυρα 
γ)  Τμήμα Πολιτικής Προστασίας (Γραμματεία: 2661362199 e-mail: pol_prostasia.ker@pin.gov.gr) 
Σαμάρα 13 
Τ.Κ. 49 100, Κέρκυρα 

5. Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
Διοικητήριο 
Τ.Κ. 28 100 Αργοστόλι 
α)  Γρ. Αντιπεριφερειάρχη (τηλ. γραμματείας: 2671360526  e-mail: antipin.kef@pin.gov.gr) 
β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων (τηλ. γραμματείας: 2671360631  e-mail: nikos.andreatos@pin.gov.gr) 
γ)  Τμήμα Πολιτικής Προστασίας (τηλ. γραμματείας: 2671360538  e-mail: eleni.mabrou@pin.gov.gr) 

6. Δήμο Κεφαλονιάς (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες τις πληγείσες Δημοτικές ή Τοπικές Κοινότητες) 
Πλατεία Βαλιάνου 
 Δήμαρχος (τηλ. γραμματείας: 2671022933  e-mail: dimarxos@kefallonia.gov.gr) 
Τεχνική Υπηρεσία(τηλ. γραμματείας: 2671027984  e-mail: texnikes1@kefallonia.gov.gr)  
Τ.Κ. 28 100 Αργοστόλι 

7. Δήμος Λευκάδας (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες τις πληγείσες Δημοτικές ή Τοπικές Κοινότητες) 
Αντώνη Τζεβελέκη - Υποσμ. Κατωπόδη - Φλογαΐτη (Διοικητήριο) 

mailto:m.tsimpida@yme.gov.gr
mailto:antipin.kef@pin.gov.gr
mailto:nikos.andreatos@pin.gov.gr
mailto:eleni.mabrou@pin.gov.gr
mailto:dimarxos@kefallonia.gov.gr
mailto:texnikes1@kefallonia.gov.gr
ΑΔΑ: 78ΚΛ465ΧΘΞ-ΠΙΞ



                        5 

Δήμαρχος ( τηλ γραμματείας 26453 60500,  e-mail: kodra25514@gmail.com) 
Τεχνική Υπηρεσία(τηλ. γραμματείας: 2645360631, e-mail: info@lefkada.gov.gr )  
Τ.Κ. 31100, Λευκάδα 

8. Δήμο Ιθάκης (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες τις πληγείσες Δημοτικές ή Τοπικές Κοινότητες) 
Βαθύ Ιθάκης 
Δήμαρχος (τηλ. γραμματείας: 26740 33032  e-mail: d.stanitsas@ithaki.gr) 
Τεχνική Υπηρεσία(τηλ. γραμματείας: 2674032111  e-mail: info@ithaki.gr)  
Τ.Κ. 28 300 Ιθάκη  

9. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  
α) Γρ. Περιφερειάρχη (τηλ. γραμματείας: 2231352601-2  e-mail: periferiarxis@pste.gov.gr) 
Πλ. Ελευθερίας 1, 35 100 Λαμία  
β) Δ/νση Τεχνικών Έργων (τηλ. γραμματείας: 2231352680  e-mail: gdappy@pste.gov.gr) 
Γοργοποτάμου 10, 35 100 Λαμία  

10. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  
    α) Γρ. Περιφερειάρχη (email:grafeio.pde@pde.gov.gr) 
         Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 32 & Αμερικής 
         Τ.Κ. 26441, Πάτρα 
    β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων(email: dte@pde.gov.gr) 
        Δημητρίου Υψηλάντη 1 & Ακτή Δυμαίων 
        Τ.Κ. 26222, Πάτρα 

11. Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας  
       Πανεπιστημίου 254, Τ.Κ. 26443, Πάτρα 
          α) Γρ. Αντιπεριφερειάρχη (email:gr.alexopoulos@pde.gov.gr)  
          β)  Δ/νση Τεχνικών Έργων (email:dte@achaia.pde.gov.gr)  

12. Δήμο Αιγιαλείας  
      (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες 
        τις πληγείσες Δημοτικές Ενότητες) 
        α) Γρ. Δημάρχου (τηλ γραμματείας: 26913 60603, email:mayor@aigialeia.gov.gr)  
             Ανδρέα Λόντου 34, Τ.Κ. 25100, Αίγιο 
        β) Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
             Νίκου Πλαστήρα 11, Τ.Κ. 25100, Αίγιο  

13. Περιφερειακή Ενότητα Αιτωλοακαρνανίας (email:anti@aitnia.pde.gov.gr) 
Διοικητήριο, Τ.Κ. Μεσολόγγι 

14. Δήμος Αμφιλοχίας (για ενημέρωση των πληγέντων) ( email:dimamfil@otenet.gr) 
Δημαρχείο Αμφιλοχίας 
 Γεωργίου Στράτου 

15. ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
(τηλ.: 210 33 86 472, e-mail: hba@hba.gr) 
Αμερικής 21 Α, Τ.Κ. 106 72, Αθήνα 

16. ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
(τηλ.: 210 36 36 311, e-mail: secretary@este.gr) 
Σκουφά 50, Τ.Κ. 106 72, Αθήνα 

17. ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
(τηλ.: 210 32 02 049, e-mail: sec.secretariat@bankofgreece.gr) 
Σταδίου 14-20, Τ.Κ. 102 50, Αθήνα 

18. ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 
(τηλ.: 213 21 16 190, e-mail: tpd@tpd.gr) 
Ακαδημίας 40, Τ.Κ. 101 74, Aθήνα 

19. ΕΛ.ΤΑ. 
Δ/νση Περιουσίας (υπόψη κ. Δ/ντή) 
(τηλ.: 210 33 53 346, e-mail: A.kokkinos@elta-net.gr) 
Αιόλου 100, Τ.Κ. 101 88, Αθήνα 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.  Χ.Α. 
2.  Τμήμα Συντονισμού, Σχεδιασμού & Μελετών  (Α) (3) 
3.  Τμήμα  Προγραμματισμού Αποκατάστασης & Εκπαίδευσης  (Β)  
4.  Τμήμα Διαχείρισης Προσωρινής Στέγασης & Εξοπλισμού (Γ) 
5.  Τμήμα Εποπτείας Αποκατάστασης Φυσικών Καταστροφών (Δ) 

6.  Γρ. Δ/ντριας 

mailto:d.stanitsas@ithaki.gr
mailto:info@ithaki.gr
mailto:periferiarxis@pste.gov.gr
mailto:gdappy@pste.gov.gr
ΑΔΑ: 78ΚΛ465ΧΘΞ-ΠΙΞ


		2017-09-06T15:45:26+0300
	Athens




